
 

ประกาศ 
ที่ รวรท. ๐๐๔/๒๕๖๗ และ ที่ รสท. ๐๑๑/๒๕๖๗ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการจัดงานประชุมใหญ่ทางวิชาการของราชวิทยาลัยรังสีแพทย์แห่งประเทศไทย คร้ังที่ ๒๙ 
และ รังสีวิทยาสมาคมแห่งประเทศไทย คร้ังท่ี ๖๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 
  จากการประชุมคณะกรรมการอำนวยการราชวิทยาลัยรังสีแพทย์แห่งประเทศไทย เมื่อวันที่ ๒๐ กันยายน 
๒๕๖๗ ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานประชุมใหญ่ทางวิชาการประจำปี ของราชวิทยาลัยรังสีแพทย์แห่งประเทศไทย 
ครั้งท่ี ๒๙ และ รังสีวิทยาสมาคมแห่งประเทศไทย ครั้งท่ี ๖๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยมีรายนามต่อไปนี้ 
 
 ประธานจัดงาน    รศ.พญ.จันทิมา   เอื้อตรงจิตต ์
      รศ.นพ.วิวัฒนา   ถนอมเกียรต ิ  
      
คณะกรรมการอำนวยการราชวิทยาลัยรังสีแพทย์แห่งประเทศไทย 
 ประธาน     รศ.พญ.จันทิมา   เอื้อตรงจิตต ์
 รองประธานฝา่ยบริหาร   รศ.นพ.จรญูศักดิ์   สมบูรณ์พร 
 เลขาธิการ     รศ.พญ.จติรลัดดา   วะศินรัตน ์
 รองเลขาธิการ     รศ.พญ.เบญจาภา   เขียวหวาน 
 ประธานวิชาการ     รศ.นพ.สมราช   ธรรมธรวัฒน ์
 ปฏิคมและฝา่ยกิจการต่างประเทศ   รศ.นพ.วิวัฒนา   ถนอมเกียรต ิ
 เหรัญญิก     นพ.อลงกรณ์   เกียรตดิิลกรัฐ 
 นายทะเบียน     ผศ.(พิเศษ) พญ.กฤษณา  ดิสนีเวทย ์
 กรรมการกลาง    ผศ.พญ.ถวิกา   แก้วเช้ือ 
 กรรมการกลาง     ผศ.พญ.ณัชชา   ปิ่นเจริญ 
 กรรมการกลาง     ผศ.นพ.วราวุฒิ   สุขเกษม 
 กรรมการกลาง     รศ.นพ.อรรถพล   พินิจพัชรเลิศ 
 
คณะกรรมการอำนวยการรังสีวิทยาสมาคมแห่งประเทศไทย 
 นายก      รศ.นพ.วิวัฒนา   ถนอมเกียรต ิ
 อุปนายก      รศ.ดร.นภาพงษ์   พงษ์นภางค ์
 เลขาธิการ     ผศ.นพ.นครินทร์   อินมุตโต 
 ประธานวิชาการ     พญ.ลินดา   บราวน ์
 ปฏิคม      รศ.พญ.เสาวณีย์   ศรีรัตนพงษ ์
 เหรัญญิก     นพ.อลงกรณ์   เกียรตดิิลกรัฐ 
 นายทะเบียน     รศ.ดร.ยุทธพล   วิเชียรอินทร์ 
 กรรมการกลาง    ผศ.พญ.ถวิกา   แก้วเช้ือ 



 

- ๒ – 
 

 กรรมการกลาง    ผศ.นพ.ปราโมทย ์  ทานอุทิศ 
 กรรมการกลาง    รศ.พญ.ศภุิกา  กฤษณีไพบูลย ์
 กรรมการกลาง    พญ.ธันวา   สุดแสง 
 
คณะอนุกรรมการวิชาการของงานประชุม 
 ประธาน     รศ.นพ.สมราช   ธรรมธรวัฒน ์
      พญ.ลินดา   บราวน ์
 รองประธาน    รศ.พญ.ศภุิกา  กฤษณีไพบูลย ์  
 เลขานุการ    นพ.การย์กวิน  ภัทรธีรนาถ  
 กรรมการ     รศ.พญ.ณัฐพร  ตั่นเผ่าพงษ ์  
 กรรมการ     พญ.จักรินทร ์  โชติกลาง 
 กรรมการ     รศ.พญ.ชนิกานต ์  ธิราวิทย ์  
 กรรมการ     รศ.พญ.ไพลิน  คงมีผล  
 กรรมการ     พญ.ปานใจ  ชูช่ืน  
 กรรมการ     ผศ.พญ.ณัชชา  ปิ่นเจริญ  
 กรรมการ     พญ.มยุรีวรรณ  ต๊ะเพย  
 กรรมการ     พญ.เกวลิน  รังษิณาภรณ ์  
 กรรมการ     ผศ.นพ.วราวุฒ ิ  สุขเกษม  
 กรรมการ     พญ.กุลญาดา  เอื้อบุณยะนันท์  
 กรรมการ     รศ.นพ.อรรถพล  พินิจพัชรเลิศ  
 กรรมการ     ผศ.พญ.ถวิกา  แก้วเช้ือ  
 กรรมการ     ผศ.พญ.พัดชา  ตุลยาเดชานนท์  
 กรรมการ     ผศ.นพ.ปาลนันท์  ศิริวนารังสรรค ์  
 กรรมการ     รศ.นพ.ธานัท  กันธะวัง  
 กรรมการ     ผศ.นพ.สาธติ  โรจน์วัชราภิบาล  
 กรรมการ     รศ.พญ.เบญจาภา  เขียวหวาน  
 กรรมการ     รศ.พญ.อจลญา   เตยะธติ ิ
 กรรมการ     รศ.(พิเศษ) พญ.เจนจีรา  ปรึกษาด ี
 กรรมการ     รศ.พญ.จตุพร   ชยะกุลคีร ี
 กรรมการ     รศ.ดร.นภาพงษ์   พงษ์นภางค ์
 กรรมการ      ผศ.นพ.นครินทร์   อินมุตโต 
 กรรมการ     ผศ.นพ.ปราโมทย ์  ทานอุทิศ 
 กรรมการ     พญ.ธันวา   สุดแสง 



 

- ๓ - 
 
 กรรมการ     พญ.นิศานาถ  ภิสัชเพ็ญ 
 กรรมการ     พญ.จุฑาภรณ ์  สุระเวช 
 
คณะอนุกรรมการพิธีการและปฏิคม (พิธีเปิด-ปิด พิธีมอบเกียรติบัตร และ Social event) 
 ประธาน     รศ.นพ.วิวัฒนา  ถนอมเกียรต ิ
      รศ.พญ.เสาวณีย์   ศรีรัตนพงษ ์
 กรรมการ     รศ.นพ.สมราช   ธรรมธรวัฒน ์
 กรรมการ     รศ.พญ.จติรลัดดา   วะศินรัตน ์
 กรรมการ     ผศ.พญ.ถวิกา  แก้วเช้ือ  
 กรรมการ     ผศ.นพ.นครินทร์   อินมุตโต 
 กรรมการ     ผศ.(พิเศษ) พญ.กฤษณา  ดิสนีเวทย ์

กรรมการ     ผศ.นพ.วราวุฒ ิ  สุขเกษม  
 กรรมการ     นายบุญชัย  นิตยสภุาภรณ ์
 กรรมการ     พญ.ธรินธร  ตรีสิทธ์ิ 
 กรรมการ     พญ.ศศิกร  เฟื่องกำลูน 
     
 

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ ตลุาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
 

  
(รองศาสตราจารย์แพทย์หญิงจันทิมา เอื้อตรงจิตต์) 
ประธานราชวิทยาลัยรังสีแพทย์แห่งประเทศไทย 

(รองศาสตราจารย์นายแพทย์วิวัฒนา ถนอมเกียรติ) 
นายกรังสีวิทยาสมาคมแห่งประเทศไทย 

   
        


